

RAUNIYARAMPATTI TO KALI POKHAR.
(MMSY - SC)

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

R.W.D. KATHAR DIVISION

BARARI. SUB-DIVISION
(NO - 1978)

CHANDAN KUMAR SINGH.

ABSTRACT OF COST

Agreement No 94/SBD-2020-21

Date of Completion: 8.8.2020

7.15.2021

Benchmark Pill 02

0.5 Km D4 - Tm P-4

0.5	KM @ 3213514	/KM	= 16067 =
-----	--------------	-----	-----------

Continuation

Tofee Co

$$16067 = w$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(2) clearing & grubbing of 1000 land					
0.161 Hec @ 4 TMB P-4					
0.161 Hec @ 51168.79/m ²					8238
(3) Earthwork in box cutting					
17.32 m ³ @ 4 TMB P-4					
22.42 m ³ @ 4 TMB P-4					
39.74 m ³ @ 74.16/m ³					2945
(4) Cost of embankment obtained from					
228.14 m ³ @ L = 1000 m					
253.35 m ³ @ 4 TMB P-5					
481.49 m ³ @ 175.22/m ³					84366
(5) P.V. laying & compaction					
C/S. B width were made					
18.367 m ³ @ 4 TMB P-5					
22.75 m ³ @ 4 TMB P-8					
40.51 m ³ @ 2618.45/m ³					164797
62.93 m ³					
(6) P.V. work in G.I.					
all complete job					
64.91 m ³ @ 4 TMB P-5					
86.7 m ³ @ 4 TMB P-8					
151.61 m ³ @ 3485.48/m ³					528433
(7) P.V. & fixing logs & poles					

Total of Co. 804848 =

Continuation

11 $13F = 804848 = 4$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 NO Qty T.M.P. P- 5					
1 NO @ 9427.02 / NO : 9427 =					
TOTAL					814275 =
Less 0.01% below rate (-)					82 = 4
TOTAL RS					814193 =
<i>Sales</i> 25.2.2021 JE					
<i>Singh</i> 25/02/2021 A.E.					
<i>[Signature]</i> 25/2					